2023年4月27日

各 位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証プライム）

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番１２号

問合せ先 取締役 谷田 昌広

 TEL：03-3471-6806

取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2023年4月27日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を選任し、2023年6月23日開

催予定の定時株主総会に所定の議案を付議することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏 名 役 職

野尻 佳孝 代表取締役会長 再任

岩瀬 賢治 代表取締役社長 再任

宮本 隆志 取締役 再任

土渕 友美 取締役 再任

秋山 進 社外取締役・独立役員 再任

佐々木 公明 社外取締役・独立役員 再任

村木 真紀 社外取締役・独立役員 再任

２．退任予定取締役（2023年6月23日付け）

氏 名 役 職

谷田 昌広 取締役 再任

 なお、谷田氏は、当社のシニア・アドバイザーに就任予定であります。

以上